2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 040/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Aline Lopes Da Silva; Alyne Veronica Mustafa; Cleiton Meneghini;

Daniele Fernanda Fochesatto; Dean Andrade Ferreira; Edcleiton Meneghini; Elisvan

Padilha Pontes; Emanuelle Ferreira Negried; Emerson Florentino Rodrigues; Eri Garcia

Araujo Filho; Fabio Dos Santos Leite; Geiziane Aparecida De Almeida; Gilvam

William Weirich; Janaína Franco Silva; Jesiel De Oliveira; Juliano Cristian Da Serra

Herane; Luciene De Brito; Ludimyla Pereira Dos Santos; Marcos Vinicius Da Silva

Xavier; Tiani Barea; Wendell Pereira De Melo; Wilker Patrik Fernandes De Melo.

DEFINITIVA: Adrielli Fernandes De Freitas; Aline Milanski De Oliveira; Bianca

Furtuoso Junkes; Bruna Amorim Bertholdo De Souza; Carolina Corrêa Ribeiro; Eder

Pereira Barreto; Elaine Da Silva Barros Prado; Francis Vinicius Oliveira Duarte;

Guilherme Audax Cezar Fortes; Heloísa Maria De Resende; Isabelle De Baptista;

Larissa Alexandre Redes; Odil De Almeida Campos; Renan Maia Pinheiro De Oliveira/

Rubismara Rodrigues De Sales.

SUPLEMENTAR: Bruno Fraga Halberstadt; Rafaela Grande Pereira; Ricardo

Wypych; Vinicius De Medeiros Marçal.

TRANSFERENCIA: Verônica Câmara Romani.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 03 dias do mês de outubro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.